
     

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Μουσιάδου Αναστασία 
Τηλέφωνο: 2310 474810 
Φαξ: 2310 474328 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
E-mail: kmakedpde@sch.gr   kmakedpde@sch.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
Ημερομηνία: 11-09-2018 
Αριθ. Πρωτ.: 19777 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Πρόσληψη και τοποθέτηση - διάθεση προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 
(ΕΒΠ) για το διδακτικό έτος 2018-2019 στο πλαίσιο της Πράξης: «ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ  Ή / ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ για το 
σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5030593, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 
2014-2020», στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας ΑΞ09Β «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και 
καταπολέμηση της φτώχειας-ΕΚΤ», ο οποίος συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο. 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.1566/85 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ.Α’) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας 

Εκπ/σης», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4074/2012 (ΦΕΚ 88Α) «Κύρωση της Σύμβασης για τα δικαιώματα των ατόμων με 

αναπηρίες και του Προαιρετικού Πρωτοκόλλου στη Σύμβαση για τα δικαιώματα των ατόμων με 

αναπηρία». 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 (ΦΕΚ 78Α) «Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και 

άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 6 παρ. 2 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’) «Ειδική Αγωγή και 

Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», όπως αυτή συμπληρώθηκε με την 

παρ. 16 του Ν4186/2013 και του άρθρου 18 του Ν.3699/2008 (ΦΕΚ 199/2-10-2008 τ.Α’). 

5. Τις διατάξεις του άρθ. 56 του Ν.3966/2011 (ΦΕΚ 118/24-05-2011 τ.Α’) «Θεσμικό πλαίσιο των Πρότυπων 

Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωσης του Ινστιτούτου 

Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ και λοιπές διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις της παραγράφου 19 του άρθρου 6 του Ν.3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού 

σχολικών κτηρίων και άλλες διατάξεις». 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 2 παρ. 6 του Ν.3194/2003 (ΦΕΚ 267/Α) «Ρύθμιση εκπαιδευτικών θεμάτων και 

άλλες διατάξεις». 

8. Τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β΄ του ν. 4354/2015 (176 /Α΄) «Μισθολογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του 

Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου και δεύτερου βαθμού, των Νομικών 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:kmakedpde@sch.gr
mailto:kmakedpde@sch.gr
ΑΔΑ: Ω4Π14653ΠΣ-ΤΛΖ



     

Προσώπων Δημοσίου (Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α΄ του ν. 

3429/2005 (Α΄ 314) και άλλες μισθολογικές διατάξεις, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

9. Τη με αριθμ. πρωτ. 64055/Δ3/ΥΑ (ΦΕΚ 1326Β/19-04-2017) ΥΑ με Θέμα: «Καθορισμός προϋποθέσεων, 

κριτηρίων και διαδικασίας πρόσληψης α) προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π) και β) προσωρινών αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(Ε.Β.Π.) για τις δομές της Ειδικής Αγωγής - ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Ϋ, Σ.Μ.Ε.Α.Ε., καθώς και στην εξειδικευμένη 

υποστήριξη μαθητών που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής Εκπαίδευσης». 

10. Τη με αριθμ. πρωτ. Αριθμ. 56267/Ε4/05-04-2018 (ΦΕΚ 1284Β) ΥΑ με Θέμα: Πρόσκληση υποψηφίων για 

πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων από τους κλάδους του Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και αναπληρωτών από τον κλάδο ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) για 

α) τις δομές της Ειδικής Αγωγής (Σ.Μ.Ε.Α.Ε., ΚΕ.Δ.Δ.Υ., Ε.Δ.Ε.Α.Υ.), β) για την εξειδικευμένη υποστήριξη 

μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες που φοιτούν σε σχολικές μονάδες της Γενικής 

Εκπαίδευσης και γ) για την άσκηση καθηκόντων σε σχολικές μονάδες Γενικής και Επαγγελματικής 

εκπαίδευσης, για το διδακτικό έτος 2018-2019. 

11. Την Πράξη 11/03-09-2018 του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η κατανομή των πιστώσεων. 

12. Τις με αρ. πρωτ. 18408/29-08-2018 και 18813/04-09-2018 Αποφάσεις του Περιφερειακού Διευθυντή 

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας, με τις οποίες κυρώθηκαν οι οριστικοί πίνακες προσωρινών 

αναπληρωτών και ωρομισθίων ΕΕΠ και ΕΒΠ 

13. Το με αριθμό 141538/Ε4/31-08-2018 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ που αφορά τη διάθεση πιστώσεων για 

πρόσληψη αναπληρωτών ΕΕΠ και ΕΒΠ. 

14. Την Πράξη 13/07-09-2018 του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (ΠΥΣΕΕΠ) με την οποία έγινε η τοποθέτηση των υποψηφίων. 

15. Τις λειτουργικές ανάγκες των σχολικών μονάδων γενικής εκπαίδευσης. 

16. Τη με αριθμ. 139372/Δ3/27-08-2018 Απόφαση του ΥΠΠΕΘ με θέμα «Έγκριση για στήριξη από Ειδικό 

Βοηθητικό Προσωπικό  σε μαθητές νηπιαγωγείου, Α/θμιας  Εκπ/σης και Β/θμιας  Εκπ/σης που φοιτούν σε 

σχολικές μονάδες Γενικής Παιδείας του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων για το 

διδακτικό  έτος 2018-2019.» 

17. Τη με αριθμ. 3856/16.07.2018 (ΑΔΑ: ΨΒΘΑ7ΛΛ-8Τ2) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ  Ή / ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ για το σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5030593, στο πλαίσιο του Άξονα 

Προτεραιότητας ΑΞ09Β «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της φτώχειας-ΕΚΤ», του 

Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020». 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Προσλαμβάνουμε ως προσωρινούς αναπληρωτές κλάδου ΔΕ1 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης: «ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ  Ή / ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 

για το σχολικό έτος 2018-2019», με κωδικό ΟΠΣ 5030593, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 

2014-2020», στο πλαίσιο του Άξονα Προτεραιότητας ΑΞ09Β «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και 

καταπολέμηση της φτώχειας-ΕΚΤ», για να προσφέρουν υπηρεσία σε σχολικές μονάδες γενικής εκπαίδευσης της 

Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας στα 

Γραφεία της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2018-2019 της 

βαθμίδας στην οποία τοποθετούνται, τους παρακάτω ως εξής: 

 

ΑΔΑ: Ω4Π14653ΠΣ-ΤΛΖ



     

ΔΔΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1902020 1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 5ημ 

ΓΚΑΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1901196 1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΚΑΛΟΥΔΗ ΣΥΜΕΛΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 1951195 3ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΚΟΥΡΤΕΣΗ ΑΘΗΝΑ ΛΟΥΚΑΣ 1901160 19ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΜΗΛΩΣΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1901250 2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΧΑΡΙΛΑΟΥ 5ημ 

ΝΟΙΚΟΚΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1915016 2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΠΕΡΑΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΠΑΛΕΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1951197 1ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1901166 32ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΠΟΛΥΖΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1940355 ΗΜΕΡ ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 5ημ 

ΣΑΡΑΓΙΩΤΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1951191 2ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1901080 4ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΒΑΡΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1901264 3ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Θεσ/νίκης 5ημ 

ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1901271 2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΧΡΗΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1901061 2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 1901272 5ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΜΗΤΣΙΝΙΩΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1901228 1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΜΠΑΣΙΑΡΙΔΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 1990400 3ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΕΥΟΣΜΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 1959010 ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΠΑΣΧΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1959018 1ο ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΣΜΙΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΤΡΟΣ 1901275 3ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΠΟΛΙΧΝΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΝΟΒΕΦΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1951228 2ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΤΑΚΟΥΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 1901261 4ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ Θεσ/νίκης 5ημ 

ΔΔΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΘΑΝΑΣΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 1602010 1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΗΜΑΘΙΑΣ 5ημ 

ΓΩΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1609010 ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 5ημ 

ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΟΡΕΣΤΗΣ 1659010 ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΜΑΚΡΟΧΩΡΙΟΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 5ημ 

ΝΟΝΑ-ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1651011 2ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΒΕΡΟΙΑΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΚΙΛΚΙΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΘΕΟΧΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 2640070 1ο ΗΜΕΡ ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 5ημ 

ΚΟΡΟΠΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2640065 2ο ΗΜΕΡ ΕΠΑΛ ΚΙΛΚΙΣ 5ημ 

ΜΟΣΧΟΥΤΑ ΑΝΘΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2651010 1ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΚΙΛΚΙΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΠΕΛΛΑΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΠΑΦΡΑΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3802020 2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΑΡΙΔΑΙΑΣ ΠΕΛΛΑΣ 5ημ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΤΡΥΦΩΝ 3803020 2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ΠΕΛΛΑΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3951020 3ο ΗΜΕΡ ΓΕΛ ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΙΕΡΙΑΣ 5ημ 

ΔΔΕ ΣΕΡΡΩΝ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΔΑ: Ω4Π14653ΠΣ-ΤΛΖ



     

ΔΟΓΛΑΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 4451031 4ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 5ημ 

ΖΙΩΓΑ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4401031 4ο ΓΥΜΝ ΣΕΡΡΩΝ 5ημ 

ΜΠΑΘΡΕΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4453010 ΓΕΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 5ημ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 4451020 2ο ΓΕΛ ΣΕΡΡΩΝ 5ημ 

ΔΔΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΡΧΟΝΤΗ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4906015 2ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 5ημ 

ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4906010 1ο ΗΜΕΡ ΓΥΜΝ Ν. ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΒΑΚΦΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190042 19ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190669 105ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΓΚΕΛΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9190368 1ο ΔΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 5ημ 

ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 9190173 33ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ - ΑΣΥΛΟ ΤΟΥ ΠΑΙΔΙΟΥ 5ημ 

ΚΑΜΠΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190636 83ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΕΝΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190419 88ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΚΟΝΔΥΛΗ ΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 9190377 ΔΣ ΧΟΡΤΙΑΤΗ 5ημ 

ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 9190788 18ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5ημ 

ΚΟΥΚΟΥΓΕΩΡΓΟΥ ΓΕΡΑΚΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190032 7ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5ημ 

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ-
ΤΣΙΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190058 2ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ-ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9190002 1ο Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΛΕΙΒΑΔΙΩΤΟΥ ΔΑΦΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190007 3ο Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΜΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190851 101ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9521095 3ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 5ημ 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΖΩΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 9190017 9ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΠΑΠΠΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190044 21ο ΔΣ Θεσ/νίκης 5ημ 

ΠΑΤΣΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190761 109ο ΔΣ Θεσ/νίκης 5ημ 

ΠΟΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190437 17ο Ν/Γ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΣΙΑΛΔΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 9190464 56ο Ν/Γ Θεσ/νίκης 5ημ 

ΣΤΟΪΚΟΤΙΔΟΥ ΡΑΛΛΗ ΣΙΔΕΡΗΣ 9190429 7ο Ν/Γ Θεσ/νίκης 5ημ 

ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 9521277 2ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 5ημ 

ΤΣΟΤΟΥΛΙΔΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ 9190174 34ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΧΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΛΗΜΗΣ 9521414 4ο ΔΣ ΠΥΛΑΙΑΣ 5ημ 

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΡΕΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190021 11ο ΔΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 5ημ 

ΧΕΙΜΩΝΑ ΣΟΥΜΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190167 23ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΧΟΥΡΝΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190089 54ο ΔΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΧΡΥΣΟΧΟΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190838 2ο ΔΣ ΘΕΡΜΗΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 9190125 2ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5ημ 

ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 9190155 2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 5ημ 

ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 9190642 6ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 5ημ 

ΑΣΒΕΣΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190918 13ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5ημ 

ΒΑΛΜΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190293 2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΙΝΔΟΥ 5ημ 

ΒΑΤΖΑΝΟ ΚΑΡΜΕΛΑ ΠΙΕΤΡΟ 9190172 2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΑΓ. ΠΑΥΛΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 5ημ 

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190685 15ο Ν/Γ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5ημ 

ΓΚΟΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9190221 ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΑΣΣΗΡΟΥ 5ημ 

ΔΟΤΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190328 ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 5ημ 

ΑΔΑ: Ω4Π14653ΠΣ-ΤΛΖ



     

ΔΟΥΤΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9521216 30ο Ν/Γ ΕΥΟΣΜΟΥ 5ημ 

ΔΡΑΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190281 ΔΣ ΜΙΚΡΟΥ ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 5ημ 

ΔΡΟΣΟΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9520671 6ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 5ημ 

ΖΑΠΡΟΥΔΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9521218 4ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ ΣΙΝΔΟΥ 5ημ 

ΘΕΟΔΟΥΛΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190398 ΔΣ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 5ημ 

ΚΑΛΑΤΖΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΡΥΩΝΑΣ 9190082 2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5ημ 

ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9190692 2ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 5ημ 

ΚΑΣΤΑΝΙΔΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ 9190237 ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 5ημ 

ΚΑΤΣΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190655 18ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5ημ 

ΚΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190121 5ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 5ημ 

ΚΟΥΡΟΥΝΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9190359 ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΛΑΓΥΝΩΝ 5ημ 

ΚΩΝΣΤΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190649 8ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 5ημ 

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ-
ΚΟΣΤΟΥΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 9190297 1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 5ημ 

ΛΑΝΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190514 3ο Ν/Γ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5ημ 

ΛΕΥΤΕΡΗ ΕΛΕΑΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ 9190312 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 5ημ 

ΜΑΝΩΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9190511 7ο Ν/Γ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 5ημ 

ΜΑΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 9190217 Ν/Γ ΑΣΚΟΥ 5ημ 

ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9520851 21ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5ημ 

ΜΠΑΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190166 2ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 5ημ 

ΜΠΟΥΡΟΝΙΚΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9190198 ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 5ημ 

ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 9521097 22ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5ημ 

ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 9190698 2ο Ν/Γ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 5ημ 

ΝΙΚΗΦΟΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 9520667 9ο Ν/Γ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5ημ 

ΝΙΤΗ ΚΕΡΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9190864 9ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5ημ 

ΞΥΛΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΦΩΤΙΟΣ 9190207 3ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 5ημ 

ΠΑΛΑΜΙΔΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9190073 6ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 5ημ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9190763 8ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 5ημ 

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΑΚΩΒΟΣ 9190202 ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 5ημ 

ΠΕΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9190609 2ο Ν/Γ ΚΥΜΙΝΩΝ 5ημ 

ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ 9190351 1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 5ημ 

ΠΟΝΤΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 9190263 ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 5ημ 

ΡΕΚΚΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 9190206 2ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 5ημ 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 9190509 4ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 5ημ 

ΤΕΡΖΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΖΗΣΗΣ 9520599 15ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5ημ 

ΤΟΠΟΥΖΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ 9190131 4ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5ημ 

ΤΣΙΛΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9190132 5ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5ημ 

ΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9190063 1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 5ημ 

ΤΣΟΥΜΗΤΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9190203 1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 5ημ 

ΧΟΥΠΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 9521340 5ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5ημ 

ΧΡΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ 9520660 2ο ΟΛΟΗΜ Ν/Γ ΠΕΥΚΩΝ 5ημ 

ΔΠΕ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΔΡΑΜΑΛΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 9160123 1ο ΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 5ημ 

ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9160136 ΔΣ ΑΓΙΑΣ ΜΑΡΙΝΑΣ - ΤΡΙΛΟΦΟΥ 5ημ 

ΔΠΕ ΚΙΛΚΙΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΛΙΑΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ 9260187 2ο ΔΣ ΓΟΥΜΕΝΙΣΣΑΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΠΕΛΛΑΣ 

ΑΔΑ: Ω4Π14653ΠΣ-ΤΛΖ



     

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΑΛΕΒΙΖΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9380058 Ν/Γ ΧΡΥΣΑΣ-ΤΣΑΚΩΝ 5ημ 

ΙΩΑΝΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9380080 4ο ΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 5ημ 

ΝΗΡΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9380076 2o ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 5ημ 

ΔΠΕ ΠΙΕΡΙΑΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9390011 1ο ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5ημ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 9390058 9ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5ημ 

ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9390070 1ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΛΙΤΟΧΩΡΟΥ 5ημ 

ΤΕΡΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9390079 ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΝΕΑΣ ΕΦΕΣΟΥ 5ημ 

ΤΣΙΟΥΠΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 9390160 14ο ΟΛΟΗΜ ΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 5ημ 

ΔΠΕ ΣΕΡΡΩΝ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΜΑΝΤΑΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 9440114 ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΙOY 5ημ 

ΜΠΑΛΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 9440300 ΔΣ ΓΑΖΩΡΟΥ 5ημ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 9440115 Ν/Γ ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ ΣΕΡΡΩΝ 5ημ 

ΔΠΕ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΩΔΙΚΟΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΗΛΙΑΔΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 9521234 4ο ΔΣ ΝΕΑ ΜΟΥΔΑΝΙΑ 5ημ 

ΜΑΚΑΒΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9490060 ΔΣ ΑΡΝΑΙΑΣ 5ημ 

ΝΤΙΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΖΗΣΗΣ 9490066 1ο ΔΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 5ημ 

ΤΖΙΤΖΙΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 9490112 1ο Ν/Γ ΝΙΚΗΤΗΣ 5ημ 

ΤΣΙΟΥΤΣΙΟΥΛΑ ΒΑΪΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 9490358 3ο ΔΣ ΝΕΩΝ ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 5ημ 

ΦΡΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 9520795 3ο Ν/Γ Ν. ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 5ημ 

ΧΑΛΚΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 9490356 2ο ΔΣ ΙΕΡΙΣΣΟΥ 5ημ 

 
Η ανωτέρω πρόσληψη πραγματοποιείται στο πλαίσιο της Πράξης: «ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ  Ή / ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ για το σχολικό έτος 2018-

2019», με κωδικό ΟΠΣ 5030593, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020», στο πλαίσιο 

του Άξονα Προτεραιότητας ΑΞ09Β «Προώθηση της κοινωνικής ένταξης και καταπολέμηση της φτώχειας-ΕΚΤ», ο 

οποίος συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και το Ελληνικό Δημόσιο. 

 
 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  
 Κεντρικής Μακεδονίας  
 
 
 
 Παναγιώτης  Ζ.  Ανανιάδης 
 Γεωλόγος - Θεολόγος 
 
 
Κοινοποίηση: 
1. ΥΠΠΕΘ, Δ/νση Ειδικής Αγωγής 

2. Δ/νσεις Α/θμιας Εκπ/σης  

3. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης 

4. ΚΕΔΔΥ 

ΑΔΑ: Ω4Π14653ΠΣ-ΤΛΖ


		2018-09-11T12:38:21+0300
	Athens




